



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-33885

Folio Fiscal: 203A7918-ECC1-4B47-8550-265C51D55183

Fecha: 2022-03-31 20:50:58

Hoja: 1/2

No. Serie Certificad

00001000000504776441

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

2022-03-31 20:51:31

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ

C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C.P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202306	7501022010877	AGUA MINERAL FRUTZZO MANDARINA	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00
50202306	7501022010778	AGUA MINERAL FRUTZZO NARANJA 1	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00
50121500	7501045402529	Atun Ensalada Dolores Cup Can	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
50161509	7500093484013	AZUCAR PRECISIMO ESTANDAR BOL	Pieza	H87	2.00	50.90	101.80	0.00	0.00	0.00	101.80
50221202	7501000137763	BARRA BRAN FRUT BIMBO PINA CJ	Pieza	H87	1.00	41.60	41.60	0.00	0.00	0.00	41.60
50221200	7501008005019	BARRA KELLOGG FRUTELA MANZANA	Pieza	H87	1.00	32.00	32.00	0.00	0.00	0.00	32.00
50202309	7501039400869	BEBIDA BOING DURAZNO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50192100	7503018544755	BOTANA PAPAS CHIPS FUEGO 150GR	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50171800	7501052472447	CATSUP CLEMENTE JACQUES BOT 32	Pieza	H87	1.00	14.20	14.20	0.00	0.00	0.00	14.20
50171800	608875007713	CATSUP HEINZ 900 GR DOYPACK	Pieza	H87	1.00	39.10	39.10	0.00	0.00	0.00	39.10
50221100	38527591053	CEREAL SQUARES CINNAMON QUAKER	Pieza	H87	1.00	76.50	76.50	0.00	0.00	0.00	76.50
50171500	633148100013	CHILE POLVO TAJIN CLASICO BOT	Pieza	H87	1.00	29.00	29.00	0.00	0.00	0.00	29.00
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.10	35.90	3.41	0.00	0.00	0.00	3.41
50131700	789742895050	CREMA AVELLANA NUTELLA FSC 350	Pieza	H87	2.00	73.00	146.00	0.00	0.00	0.00	146.00
50131700	789742896507	CREMA AVELLANA NUTELLA FSC 650	Pieza	H87	2.00	122.00	244.00	0.00	0.00	0.00	244.00
50192100	7501011167735	DORITOS NACHO 223 GR	Pieza	H87	1.00	45.20	45.20	0.00	0.00	0.00	45.20
50193200	7501017043132	ENSALADA VERD LA COSTENA LAT 4	Pieza	H87	2.00	11.40	22.80	0.00	0.00	0.00	22.80
50192400	7501040097027	FLAN YOPLAIT HORNEADO 220GR	Pieza	H87	1.00	24.30	24.30	0.00	0.00	0.00	24.30
50181900	7500478015740	GALLETA CRACKETS 89 GR TUBO	Pieza	H87	1.00	13.70	13.70	0.00	0.00	0.00	13.70
50181900	7500478013739	GALLETA EMPERADOR CHOCOLATE CJ	Pieza	H87	2.00	26.45	52.90	0.00	0.00	0.00	52.90
50181900	7501000673193	GALLETA FLORENTINAS FRESA 332	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50181900	7501000658404	GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1	Pieza	H87	2.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
50181900	7501030467281	GALLETA SPONCH MARINELA 270 GR	Pieza	H87	2.00	38.80	77.60	0.00	0.00	0.00	77.60
50192301	75036393	GELATINA DANETTE LECHE FRESA 1	Pieza	H87	2.00	8.10	16.20	0.00	0.00	0.00	16.20
50202300	7501013103892	JUGO JUMEX 0% 1LT PINA PZA	Pieza	H87	2.00	19.00	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50202300	7501013103212	JUMEX DURAZNO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50202300	7501013103205	JUMEX MANZANA ROJA 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50192400	7501058646392	LA LECHERA UNTABLE 325G	Pieza	H87	1.00	47.00	47.00	0.00	0.00	0.00	47.00
50131700	7501295600126	LECHE UHT ENTERA 1LT SANTA CLA	Pieza	H87	1.00	25.20	25.20	0.00	0.00	0.00	25.20
50131704	7501055900084	LECHE ULTRA ALPURA VAINILLA 1L	Pieza	H87	1.00	29.80	29.80	0.00	0.00	0.00	29.80
50171830	7501003340306	MAYONE MCCORMI SQUEEZ C/LIMON	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50171800	7501003340467	Mayonesa McCormick LimOn 507gr	Pieza	H87	1.00	58.30	58.30	0.00	0.00	0.00	58.30
50181900	7501000111442	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 480GR	Pieza	H87	1.00	41.80	41.80	0.00	0.00	0.00	41.80
50181900	7501000309726	PAN DULCE BIMBO ROLES CANELA 3	Pieza	H87	1.00	43.00	43.00	0.00	0.00	0.00	43.00
50181900	7501030472698	PAN DULCE BAMBUNUELOS BIMBO 99	Pieza	H87	2.00	21.50	43.00	0.00	0.00	0.00	43.00
50131800	7622210561534	QUESO PHILADELPHIA 200 GR PZ	Pieza	H87	1.00	34.50	34.50	0.00	0.00	0.00	34.50
50202306	7501441604121	REFRESCO JARRITOS PINA 2 LT PE	Pieza	H87	1.00	18.97	18.97	0.00	3.03	0.00	22.00
12164504	7501058622150	SUSTITUTO DE CAFE COFFEE MATE	Pieza	H87	1.00	94.00	94.00	0.00	0.00	0.00	94.00
50131700	7501040095320	YOG GRIEGO BATIDO SIN AZUCAR C	Pieza	H87	1.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
50131701	7501032398200	YOGHURT ACTIVIA NUEZ PLATANO 2	Pieza	H87	1.00	13.80	13.80	0.00	0.00	0.00	13.80
50131700	7506475103350	YOGHURT BEB FRESA NESTLE 900 G	Pieza	H87	1.00	36.30	36.30	0.00	0.00	0.00	36.30
50131700	7506475103367	YOGHURT BEB PINA-COCO NESTLE 9	Pieza	H87	1.00	36.30	36.30	0.00	0.00	0.00	36.30
50131701	7501032398484	YOGHURT DANONE DURAZNO 220GR	Pieza	H87	1.00	11.80	11.80	0.00	0.00	0.00	11.80
50131700	7506443100305	YOGHURT DANONE FRESA FRESA MOR	Pieza	H87	1.00	64.90	64.90	0.00	0.00	0.00	64.90

Sello Digital del CFDI

IOM6qo2LDp3W9EmELn2+aPQaJi+aVxDcJFFUzLD/ZByhX97EncmAvk8qlsdX/48hXRioeq5Tz9UCWF5fX25+VguaV6oSISZNXfJvE4nU1o+OJHdIKIYzj+LqPZKu8hKB88gPsRnQE5LYptmLChTzdsjeYHegZrSvSldrJwQVA2ZuvSpSV+dW0PYgaXGU0AbJxYyRwRPPd8ZbJe9HNwrX74H7s2obmZl+B84C7oEt8F0A4Umjrc+aFEapwGfYqIIRP3f3DPI/vkd1m98nx7Go/P6jI3d43x8+0xW7DMsYsd+1CaTDkalg+N4LPP/5zqMEUFHlB0CZyyEmjWQ==

Sello Digital del SAT

KHIM4ucj/r25JQb/1uE/JeSMTk7Ibl1MOd9tMHckna6BnqQMWK+iS7yQBpFbAb3a403NCT9JfJQF+qKiEmNASYHuTvKMvE6O5C0keEBfNMABSE8Hyk2NUn9axzPLCwePjk8D+jT8Sp9lNWCYJjnO/3fct9A8y8L0KOKPkGEXMIHCW3PClZMd8j7AQu7dNGPZNSKZzOxohHBqvBagmFseYnUkFGgmXHDclGtozeXVTA4tjq7gQNKvJRC3fJUL54nHGpWdYJd4FyINvWtv6zGv3oMU7B50/5KwgvdABaUKJnsBELoxl83zMd4IK9xCsH1cEWQL1fU5SIRarXQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|203A7918-ECC1-4B47-8550-265C51D55183|2022-03-31T20:51:31||DET080304395||IOM6qo2LDp3W9EmELn2+aPQaJi+aVxDcJFFUzLD/ZByhX97EncmAvk8qlsdX/48hXRioeq5Tz9UCWF5fX25+VguaV6oSISZNXfJvE4nU1o+OJHdIKIYzj+LqPZKu8hKB88gPsRnQE5LYptmLChTzdsjeYHegZrSvSldrJwQVA2ZuvSpSV+dW0PYgaXGU0AbJxYyRwRPPd8ZbJe9HNwrX74H7s2obmZl+B84C7oEt8F0A4Umjrc+aFEapwGfYqIIRP3f3DPI/vkd1m98nx7Go/P6jI3d43x8+0xW7DMsYsd+1CaTDkalg+N4LPP/5zqMEUFHlB0CZyyEmjWQ==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,837.81	0.00
IVA 16%	53.45	8.55

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-33885
Folio Fiscal: 203A7918-ECC1-4B47-8550-265C51D55183
Fecha: 2022-03-31 20:50:58
Hoja: 2/2
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-03-31 20:51:31

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 30/MAR/2022
Identificada con el Ticket No. 04100330056401002120.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,891.26
Descuento	0.00
IVA	8.55
IEPS	0.00
Total	1,899.81

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Ochocientos Noventa y Nueve Pesos 81/100 M.N.